superius expressatis iacentes vt supra prefatis Gilberto comiti de Cassillis

domine Margarete Lioun eius sponse eorum alteri diutius viuenti in

coniuncta infeodatione et eorum heredibus masculis suprascriptis in omni-

bus et per omnia forma pariter et efiectu vt premissum est contra omnes

mortales varantizabimus acquietabimus et imperpetuum defendenms Quo

circa dilectis nostris Quintino Mure in Killikie et eorum cuilibet

balliuis nostris in hac parte specialiter constitutis Vobis et vestrum

cuilibet coniunctim et diuisim precipimus firmiter mandamus quatenus

visis presentibus indilate statum sasinam hereditariam pariterque posses-

sionem corporalem actualem et realem totarum et integrarum prefatarum

decem libratarum terrarum de Drumgirloch cum molendino de Drumgirloch

terris molendinariis astrictis multuris et aliis suis pertinentiis ac totarum

et integrarum prefatarum octo marcatarum terrarum de Balchristene

quatuor marcatarum terrarum dominicalium de Corsraguell cum molendino

vocato molendinum Coenobii sex marcatarum terrarum de Eister Dunhene

ac quatuor marcatarum terrarum de Mochrumhill novem marcatarum

terrarum de Brounstoun sex marcatarum terrarum de Westir Dunhene sex

marcatarum terrarum de Achnachtis quatuor marcatarum terrarum de

Balkynnay quadraginta solidatarum terrarum de Cragoth cum carbonario

de Halhallowlie Carnistoun et Knokin marcate terre de Knokbrek apud
ecclesiam de Stratoun quadraginta solidatarum terrarum de M'Gownstoun
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ac decem solidatarum terrarum de Maltmanstoun iacentium in regalitate de

Corsraguell balliatu de Carrik et infra vicecomitatum de Air cum singulis

earundem pertinentiis prefatis Gilberto comiti de Cassillis domine Margarete

Lioun sue sponse eorumque alteri diutius viuenti in coniuncta infeodatione

et heredibus eorum masculis prescriptis vel suis certis actornatis latoribus

presentium per terre et lapidis fundi 1 terrarum de Balchristine traditionem

vt moris est secundum formam et tenorem huius nostre presentis carte

suprascripte quam inde habent iuste haberi faciatis et deliberetis prouiso

quod vnica sasina capienda in terris de Balchristy erit tarn sufficiens et

valida vt si separatim et successive caperint in omnibus ceteris terris

molendinis carbonariis et piscationibus cum qua dispensamus Et hoc

nullo modo omittatis ad quod faciendum vobis et vestrum cuilibet

coniunctim et diuisim nostram plenariam et irreuocabilem tenore presen-

tium committimus potestatem In cuius rei testimonium presentibus manu